consultada 
pàg. de l’ed. 
consulatada 

«Ab hac autem pace» 
«De aquesta pau foragita<n>[m]» 

PT 1,19,18 
PT 1,19,22 2 veg 

Qui non… PT 4,9 

PT 1,19,18 
PT 1,19,22 
PT 4,9 

 XXIV 108  

«Si uero homines» *PT 1,19,28 *PT 1,19,28 Vid. «Item statuimus quod si homines» 
«Item statuimus quod si 
homines» 

PT 1,19,28 - «Si uero homines» PT 1,19,28 - «Si uero 
homines» 

 XXV 108 

«Item statuimus quod si quis 
tenuerit» 
«Ítem statuïm que si algun 
tendrà» 

De modo… PT 5,37 PT 5,37  XXVI 108 

«Violatores» PT 1,19,27 PT 1,19,27  XXVII - vers 109 
«Preterea statuimus» 
«Part açò statuïm» 

De hiis que dominum… 10,6,49 
Qui non… PT 4,18 

De les coses que·l… 10,6,49 
PT 4,18 

 XXVIII 109  

«Si quis uero prescriptam» PT 1,19,24 
De modo… PT 5,5 
De modo… PT 5,8 

PT 1,19,24-25 
PT 5,5 

 XXIX 109  

«Item statuimus quod si quis 
monetam» 

De falsa moneta… 9,9,9   XXX 110 

«Volumus autem» 
«Volem» 

PT 1,19,30 
De modo… PT 5,36 

PT 1,19,30 
PT 5,36  

 snº 110 

1228a. Barcelona. Pau i Treva. «In Christi nomine sit omnibus manifestum» / «En nom de nostro Senyor» - CARAVYC I : 112-119 / CPTC: doc. 26 
Disposició legal   Rúbrica del Compendium Rúbrica del Compendi Incipit nº a l’ed. 

consultada 
pàg. de l’ed. 
consulatada 

citació genèrica PT 1,16 PT 1,16     
transcripció PT 1,19 PT 1,19    
In principio / en lo començ De diuisionibus… PT 2,2,2 PT 2,2,2  I 113 
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1228a. Barcelona. Pau i Treva. «In Christi nomine sit omnibus manifestum» / «En nom de nostro Senyor» - CARAVYC I : 112-119 / CPTC: doc. 26 
Disposició legal   Rúbrica del Compendium Rúbrica del Compendi Incipit nº a l’ed. 

consultada 
pàg. de l’ed. 
consulatada 

I 
«Ita quod omnes Ecclesie» 

I Quando pena… PT 3,1 PT 3,1  II 113 
XVI PT 1,19,23 PT 1,19,23  = (en nota) 116 
«Ecclesias quoque» 
«Les esgleyes encastellades» 

Qui non… PT 4,20 PT 4,20  III 113 

«Dominicaturas» 
«Les senyories» 

De diuisionibus… PT 2,2,2 
Quando pena… PT 3,2 

PT 2,2,2 2 veg 

PT 3,2 
 IV 113 

«Clericos» - vers i ca. 
«Clergues mongos» 
«<Sed> clericos» - vers 

De diuisionibus… PT 2,2,2 
Quando pena… PT 3,3 
Qui non… PT 4,15 
De diuisionibus… PT 2,2,2 

PT 3,3 
Qui non… PT 4,15 
PT 2,2,2 

 V 113 

«Clergues o monges»  PT 3,4 Vid. «Inmunitates»   
«Nichil iniurie eis inferatur» - 
vers 

De diuisionibus… PT 2,2,2  «Nichil eis iniurie inferat» V - vers 113 

«Inmunitates» Quando pena… PT 3,4 PT 3,4 «Clergues o monges»   VI 114  
«Villanos et uillanas» PT 1,20,1